BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

CONTRATO 52/2024

Empresa: COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS BVI LTDA
Data Inicial: 23 de maio de 2024
Data Final: 22 de julho de 2024
Valor do Contrato: R$ 1.020,00

O presente instrumento é fundamentado no procedimento realizado pela CONTRATANTE através do instrumento de
contratação direta, Dispensa nº 33/2024 e se regerá pelas cláusulas aqui previstas, bem como pelas normas da Lei
Federal nº 14.133/2021 (inclusive nos casos omissos), suas alterações posteriores e demais dispositivos legais
aplicáveis.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/contrato/14923/34pVXXLGueroSwI1I12jqblNAgMgSmIi.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/contrato/14923/34pVXXLGueroSwI1I12jqblNAgMgSmIi.pdf